S RIVAL

POWEREPORTE

Suzuki / Kingqt

ApTukyn: 444.5501.2
Mapka: Suzuki
Mopens: Kingquad 500, 750 AXi

lNop Beinycka: 2011-
MaTepuan: Al -4 mm

1.9kpaH 1. 1wt 14. BuHT M8x20.....00cccvee 6 W
PAEC AT [ R 1wt 15. Bont M8x25........ccuuueee. 19 wr.
3. IRPAH Biscnmminiinini 1wt 16. bont M8x50.........cccece 6 wr.
4. 3awwTa nepegHux peidaroe.. 2 wt.  17. bont M10x1,25%25......... 2 wr.
5. 3awmra 3aaHUX pbI4aros...... 2wt 18.Taka M8.......cccvvvvvvviiennnn 4 wr.
6. Maika 3aknagHasa M8........... 2wt 19. Wanba 6........ccccceeeeee.. 2 WT
7. KPOHILTFOMH: o aisssig 1wt 20. Wanba 8..........cccconnenneene. 28 wr.
8. KpOHWTeMH....cceeiviiiiniiiieenn, 2wt 21. Wanba 10......cccceeeeeeinnns 2 W
9. KPOHWTEMH ..oeeeeiecveeeeeeeannes 2 wr. 22. lWawnba 8 notanHasa......... 7 WT.
10. KpOHWTEAH. ..oeeeeeeiiiiireee. 2 Wr.
11. KPOHLWITEMH.....cvvvviiaeniannrenns 1w
12. KPOHWITEMH. cccvvveeeiieiiieeaeaens 4 wr.
13- BonT MBX16. .coiasammvvsinasans 2 wr.

MHCTPYKLIMA NO YCTAHOBKE

1- MopHaTL KBaAgpoUUKN. CHATL NNACTUKOBYHO 3aLUMTY.

2 - KpoHwTelH nos. 7 3akpenutb BGontamu no3. 13 w wanbamm nos. 22 k pame
kBagpoumkna. lNMepaHo YacTb 3aluTsl No3. 1 3akpenuTb BUHTaMK no3. 14 u wanbamm
no3. 20 yepes wWraTHble OTBEPCTMA K raikam nos. 18 w ravkam 3aknagHsiM nos. 6.
CpenHio 1 3aHI0K 4acTb 3awMThl Mo3. 1 3aKkpenuTb K KpoHLWTEMHam no3. 7, 8 bontamu
nos. 15, 16 v wanbamu nos. 22.

3 - KpoHwTeiH nos. 10 sakpenuts 6ontamm noa. 16, wanbamu nos. 20 u raiikamm nos. 18
K pame KBagpouukna. 3awuTy nos. 2 sakpenute bontamm nos. 15, 16, BuHTamMn nos. 14 n
warnbamu noa. 20, 22 k kpoHwTeiHamnos. 8,9, 10, 11,

4 - 3awmTty nos. 3 aakpenuTe bontammn noa. 15,17 n wandamu nos. 20, 21 K KPOHLITENHY
no3. 11 n wraTHbIM pe3bboBLIM 0TBEPCTHUAM.

5 - 3awmTy nepegHUx v 3agHux poidaroB nos. 4, 5 sakpenute Gontamu no3s. 15 u
wainbamm no3. 20 Kk KpoHWTEMHaM no3. 12.

6 - 3artaHyTb Bce peabboBble CoequHEeHNs.

TR
Bcs npoaykumsa ceptuduumpoBaHa ISO @ TexHnueckana noaaep)ka: www.rivalauto.com
NS




S RIVAL

FOWEREPORTE

KOMMMNEKTALUA ]

HEOBXOOUMbIA UHCTPYMEHT

MOMEHT 3ATAXKW

@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm @ M10-50 Nm

SAWNTA NEPEAHUX PbIYATOB

SALWLNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

3

MNepean 4acTb
X 1 Wwr.

KpoHwTeiH
X1 W

KpoHwTenH
X 2 WT.

Bont Méx16 - 2 wr.

Bunr M8x20 - 4 wr.

Bont M8x25 - 1 wr.

Bont M8x50 - 2 wr.
LWapba 6 - 2 wr.
Waiba 8 - 6 wr
lafika MEB - 2 wr.

lafika saknagwan MG - 2 wr.
Wanta 8 notannan - 3 wr,

SALLANTA KAPTEPA BUTATENA

Bropas yactb
x 1w,

-

KpoHwTenH
X 2 W

KpoHwTenH
X 2 Wt

BuHT MBx20 - 2 wr.

Bont M8x25 - 4 wr.

Bont M8x50 - 4 wr.
WainGa 8 - 8 wr.

WaiGa 8 notaiHas - 4 wr.
Faitka M8 - 2 wr.

i

MepeaHui poiar
X 2 W

v

KpoHwTenH
X 2 Wwr.

Bont M8x25 - 6 wr.
Wanba 8 - 6 wr.

3ALUTA 3A[JHUX PbIYATOB

SAUWNTA SAAHEIO PEAYKTOPA

o

Tpetbs 4acTe

X 1 Wr.

&

KpoHwTeiH

X1 WT.

Bont M10x1,25x25
Bont M8x25 - 2 wr.
Wanta 8 - 2 wr.
WaiGa 10 - 2 wr.

-2WT

>

3angHui poivar
X 2 WT.

.

KpoHwreir
X 2 LT

Bont M8x25 - 6 wr.
Wanba 8 - 6 wr.

P
Bcsi npoaykumsa ceptuduumMpoBaHa ISO @ TexHu4yeckas nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




